  Kraków, dnia 19.05.2022 r.
ZZP-271-19-15/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI  XV
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-15/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.05.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytania dotyczą Pakietu XVII

Pytanie nr 1
Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SWZ, który w miejsce substancji bójczej PHMB zawiera poliakrylan sodu (SAP)? SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując właściwości bójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych                                    z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 

Poz. 8 – W związku z zakończeniem produkcji opisanego wyrobu w SWZ, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie hypoalergicznego, wodoodpornego plastra z elastycznej folii poliuretanowej, którego opakowanie zawiera 20 szt. plastrów w różnych rozmiarach: 25 mm x 75 mm (8 szt.), 30 mm x 30 mm (6 szt.), 40 mm x 60 mm (6 szt.)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 

Poz. 17 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny bielonej w warstwach sklasyfikowanej przez producenta jako wyrób higieniczny?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 

Poz. 40 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty opatrunkowej posiadającą w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Poz. 42 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania w którego składzie znajduje się serweta 75 x 90 cm z centralnym otworem bez rozcięcia?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
